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Młodzież z całej Polski rywalizowała ze sobą podczas XVIII Międzyszkolnych Mistrzostw Szkół
Sportowych w Pływaniu, które odbyły się w dniach 20 - 21 marca na terenie aquaparku H2Ostróg
w Raciborzu. Przez dwa dni wydarzenie zgromadziło na trybunach setki kibiców i sympatyków
tego sportu.

Przedostatni weekend marca na terenie raciborskiego aquaparku odbywał się pod znakiem prestiżowej,
ogólnopolskiej  imprezy pływackiej.  I  choć na czas trwających tu zawodów wodne atrakcje  pozostały
zamknięte dla odwiedzających,  goście mieli  okazję przyjść i  obejrzeć zmagania młodych pływaków z
perspektywy widowni. - Na tegoroczne mistrzostwa do Raciborza przyjechało dokładnie 366 zawodników z
39 drużyn: szkół podstawowych i gimnazjalnych. To bardzo dużo. Niezmiernie mi miło, że środowisko
pływackie odpowiedziało na nasze zaproszenie  -  mówi Sławomir Szwed,  prezes MKS-SMS „Victoria”
Racibórz, jeden z organizatorów przedsięwzięcia. - Aby dojechać do Raciborza, niektóre zespoły musiały
przebyć  całą  Polskę.  Mamy  tu  drużyny  m.  in.  z  Koszalina,  Bydgoszczy,  Gorzowa  Wielkopolskiego,
Warszawy, czy z Poznania. Do mistrzostw zgłosiło się mnóstwo szkół z województwa śląskiego, zaś z
samego Raciborza rywalizacji podjęła się setka młodych pływaków ze Szkoły Podstawowej nr 15, Szkoły
Podstawowej nr 8 oraz Gimnazjum Mistrzostwa Sportowego. Cieszę się, że tegoroczna edycja mistrzostw
mogła odbyć się w raciborskim parku wodnym. H2Ostróg to duma dla środowiska pływackiego, a dzięki
znajdującej się tutaj ośmiotorowej pływalni, mamy możliwość szybszego i profesjonalnego organizowania
zawodów - dodaje S. Szwed.

Na  oddanej  do  użytku  niespełna  rok  temu  pływalni,  zawodnicy  sportowych  szkół  podstawowych  i
gimnazjów startowali  w oddzielnych seriach.  Rywalizacja  przebiegała  w różnych stylach pływackich:
dowolnym, klasycznym, grzbietowym, motylkowym i zmiennym. Odbyły się także konkurencje sztafetowe. -
Na nowym obiekcie mistrzostwa miały miejsce po raz pierwszy i po raz pierwszy w historii można było
rozegrać te zawody na jednym basenie.  Do tej  pory robiliśmy to na pływalniach Szkoły Mistrzostwa
Sportowego i  Państwowej  Wyższej  Szkoły Zawodowej.  Postanowiliśmy więc spróbować w aquaparku.
Udało się. - mówi Mirosław Lenk, prezydent Raciborza. - H2Ostróg to obiekt służący przede wszystkim
mieszkańcom  i  tym,  którzy  przybywają  zażyć  tu  kąpieli.  Nie  zapominajmy  jednak,  że  został  on
przystosowany też do pływania sportowego. Ministerstwo Sportu dofinansowało nas właśnie po to, by
można było sprostać organizacji zawodów sportowych na tym basenie, a trybuny mogły pomieścić łącznie
ponad 400 widzów, choć myślę, że tego weekendu kibiców zgromadziło się znacznie więcej - dodaje z
zadowoleniem prezydent.

Relacja z wydarzenia jest dostępna tutaj (tekst pobiera się automatycznie)
Fotografie z zawodów można natomiast znaleźć na Fanpage raciborskiego aquaparku.
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